
Rebríček SR 2014/2015, U11, dvojhra žiaci, priebežný stav k
16.3.2015
(dátum vytvorenia 1.4.2015)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Simeon BKK Sliač 19.02.2004 2000 ( 34) 2000 ( 32) 2000 ( 33) 1160 ( 35) 1000

( 28) 1000 ( 29) 7160
2. Ház Milan KPŠ Košice 26.01.2004 1800 ( 33) 1800 ( 32) 1500 ( 34) 1120 ( 36)  500

( 28)  500 ( 29) 6220
3. Páleš Stanislav BK ZŠ NR Hnúšťa 14.02.2004 1800 ( 34) 1500 ( 32) 1500 ( 33)  500 ( 28)  500

( 29)  488 ( 30) 5300
4. Mravec Filip Loko Košice 26.08.2005 1500 ( 33) 1500 ( 34) 1500 ( 32)  500 ( 27)  300

( 28)  290 ( 29) 5000
5. Frank Michal PBA Prešov 01.10.2004 1000 ( 33) 1000 ( 32) 1000 ( 34)  896 ( 36)  340

(142)  216 (138) 3896
6. Turek Andrej BK MI Trenčín 07.04.2004 1000 ( 32) 1000 ( 34) 1000 ( 33)  720 ( 35)  216

( 31)   38 ( 99) 3720
7. Baďura Filip BK MI Trenčín 12.06.2004 1000 ( 32) 1000 ( 33)  720 ( 35)  584 ( 31)  500

( 28)  290 ( 29) 3304
8. Šoóš Matej BKK Sliač 13.04.2005 1000 ( 34)  928 ( 35)  500 ( 33)  303 ( 31)  290 ( 29)

 143 (141) 2731
9. Pavlovič Adam KBC Košice 03.10.2004 1000 ( 33)  695 ( 36)  500 ( 32)  500 ( 34)  312

(139)  233 (135) 2695
10. András Patrik KBC Košice 06.07.2004  695 ( 36)  500 ( 32)  500 ( 34)  500 ( 33)  400 (138)

 336 (136) 2195
11. Miščík Samuel PBA Prešov 24.02.2005 1000 ( 32)  500 ( 34)  337 ( 36)  268 ( 30)   43 (115) 2105
12. Mihaľov Adam Lokomotíva Bánov 25.08.2004 1000 ( 34)  407 ( 35)  360 ( 33)   71 ( 99)   40 (116)

  31 (108) 1838
13. Silváši Patrik KBC Košice 23.02.2004  500 ( 33)  500 ( 34)  344 (135)  280 (138)  149

(139)  105 ( 30) 1624
14. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008  500 ( 32)  500 ( 34)  302 ( 35)  290 ( 29)  184 (141)

 180 (140) 1592
15. Vranský Samuel Družst. Klenovec 14.10.2004  500 ( 33)  500 ( 34)  337 ( 36)  250 ( 32)  164 (135)

 124 (149) 1587
16. Pavlík Richard EFFORT Zvolen 18.02.2005  500 ( 33)  500 ( 34)  407 ( 35)  168 (133)  160 (146)

  98 ( 31) 1575
17. Kostelník Jakub KBC Košice 02.07.2005  500 ( 32)  500 ( 33)  337 ( 36)  160 (136)  121 (135)

 105 ( 30) 1497
18. Kadlec Sebastián BKR Púchov 23.09.2004  500 ( 32)  330 ( 34)  310 ( 33)  302 ( 35)   76 ( 99)

  31 (108) 1442
19. Duleba Alex PBA Prešov 18.09.2004  500 ( 32)  500 ( 33)  180 ( 36)   30 (138)   24 (142)

  18 (115) 1210
20. Štefanko Martin PBA Prešov 30.01.2004  340 ( 33)  310 ( 32)  290 ( 34)  268 ( 30)  247 ( 36)

  96 (142) 1208
21. Šlosár Samuel BK ZŠ Sabinov 10.02.2006  500 ( 33)  337 ( 36)  130 ( 32)  125 (144)   80 (138)

  43 (136) 1092
22. Hájek Michal KBC Košice 07.07.2004  500 ( 32)  290 ( 34)  128 (138)  110 ( 33)  105 ( 30)

  82 (135) 1028
23. András Dominik KBC Košice 14.08.2006  268 ( 30)  250 ( 33)  250 ( 32)  213 ( 36)  110 ( 34)

  94 (139) 981
24. Mitocha Jozef BK MI Trenčín 18.05.2004  340 ( 32)  290 ( 34)  250 ( 33)   30 ( 99)   12 (108)

   8 (116) 910
25. Kučera Denis CEVA Trenčín 14.09.2004  500 ( 34)  186 ( 35)  141 ( 31)   53 (108)   33 ( 99)

  10 (134) 880
26. Vojtek Lukáš BKR Púchov 12.05.2005  500 ( 32)  239 ( 35)   56 (141)   54 ( 31)   20 ( 34)

   2 (134) 849
27. Dzurňák Ján ZŠOK Sp.Nová Ves 28.09.2005  290 ( 34)  180 ( 36)  106 (141)   91 (136)   55 (142)

  30 (138) 667
28. Merčiak Milan EFFORT Zvolen 09.09.2004  290 ( 27)  250 ( 34)   70 ( 35)   54 (133)   27 (140)

  26 (104) 664
29. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006  250 ( 33)  157 ( 36)  110 ( 34)  110 (139)  105 ( 30)

  91 (136) 627
30. Polák Patrik KPŠ Košice 06.06.2004  360 ( 32)  110 ( 33)  105 ( 30)   20 ( 34)   18 (115) 595
31. Petrovič Peter Loko B. Bystrica 04.03.2005  239 ( 35)  161 (144)  110 ( 34)   64 (149)   61 (135)

  39 (146) 574
32. Horenský Michal KBC Košice 21.01.2005  250 ( 32)  250 ( 33)   11 ( 98) 511
33. Bucher Šimon Loko Košice 21.07.2005  310 ( 32)  110 ( 33)   34 ( 36)   18 (115)   11 ( 98) 472



34. Bucher Ľuboš Loko Košice 22.01.2004  250 ( 32)  110 ( 33)  101 ( 36)    2 (115) 463
35. Šilhár Martin BK MI Trenčín 16.07.2004  310 ( 33)   40 (116)   31 (108) 381
36. Plevák Matej BKR Púchov 22.02.2005  290 ( 34)   35 ( 35)   28 (141) 353
37. Cicoň Tomáš KPŠ Košice 20.10.2004  130 ( 32)  110 ( 33)   68 ( 36)   20 ( 34) 328
38. Gunda Timon BPR Bratislava 23.04.2004  184 (144)   56 (141)   40 (116)   23 (146)   17 (118) 303
39. Váradi Filip Družst. Klenovec 07.01.2004  110 ( 34)   74 (135)   55 (139)   31 (144) 270
40. Závodský Matúš M-Šport Trenčín 10.01.2005  152 ( 35)  110 ( 34) 262
41. Mihok Alex BK ZŠ Sabinov 06.04.2007  105 ( 30)   91 (136)   30 (138)   20 ( 33)   18 (115) 246
42. Törköly Timo BC Rim. Sobota 22.01.2006   75 (139)   61 (144)   51 (137)   48 (149)   35 (135)

  25 (107) 235
42. Villem Lucas Lokomotíva Bánov 05.07.2006  152 ( 35)   53 (108)   22 ( 99)    8 (116) 235
44. Čarnogurský Matúš BK MI Trenčín 30.08.2004  130 ( 32)   31 (108)   25 ( 99)   20 ( 34)   11 ( 31)

   8 (116) 206
44. Hloben Martin Slávia Trnava 14.09.2005  186 ( 35)   20 ( 34) 206
46. Fraštia Šimon BPR Bratislava 24.08.2004   87 (146)   56 (141)   24 (116)   17 (118) 184
47. Streharski Viktor BPR Bratislava 01.07.2005   81 (144)   45 (146)   29 (118)   28 (141)   27 (116) 183
48. Straka Ľuboš Slávia Trnava 20.09.2005   99 ( 35)   54 (132)   20 ( 34) 173
49. Laššák Adam BO Nižná 11.02.2004   70 (140)   48 (144)   40 (141)   13 (118) 171
50. Király Adam BC Rim. Sobota 28.03.2007   61 (144)   47 (139)   28 (149)   26 (135)   26 (137) 162
51. Fečo Ľuboslav BC Prešov 19.03.2004  135 ( 36)    8 (111)    5 (121)    2 (115) 150
52. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  110 ( 34)   33 ( 31)    6 ( 99) 149
53. Vetrák Matúš ŠK Hrachovo 17.04.2005   40 (137)   38 (144)   36 (149)   32 (139)   13 (135)

   8 (122) 146
54. Petriľák Pavol BK ZŠ Sabinov 21.09.2005  130 ( 32)   13 (136) 143
55. Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007   99 ( 35)   22 ( 31)   20 ( 34) 141
55. Rosina Samuel Alexander BK Šurany 07.02.2004   53 (108)   44 ( 31)   44 ( 99) 141
57. Matija Filip BK ZŠ Sabinov 12.06.2006  130 ( 32) 130
57. Matisovský Michal BK ZŠ Sabinov 10.12.2005  130 ( 32) 130
59. Fajčík Tomáš BKK Sliač 27.04.2004   41 (140)   31 (146)   27 (116)   22 (133)   14 (109)

  11 (118) 121
59. Pučko Matej BK MI Trenčín 02.05.2006  110 ( 34)   11 ( 31) 121
61. Palkoci Andrej BPR Bratislava 14.03.2006   56 (141)   48 (144)    8 (116)    8 (118)    5 (146) 120
62. Köhler Bruno KPŠ Košice 10.10.2006  110 ( 33) 110
62. Kubík Nikolas M-Šport Trenčín 14.03.2005  110 ( 34) 110
62. Štefánik Matúš KPŠ Košice 28.05.2006  110 ( 33) 110
65. Husár Dávid KPŠ Košice 28.03.2004   90 ( 36) 90
66. Gallo Peter EFFORT Zvolen 31.08.2005   44 (133)   28 (146)   15 (140) 87
67. Ondrejčák Gregor BPR Bratislava 20.06.2006   35 (141)   24 (116)   13 (146)    4 (118) 76
68. Zakuťanský Matúš BC Prešov 07.01.2004   45 ( 36)   23 (148)    1 (121)    1 (111) 70
69. Vetrák Miroslav ŠK Hrachovo 08.06.2007   24 (139)   20 (144)   14 (137)   10 (149) 68
70. Svoreň Matej EFFORT Zvolen 04.06.2006   47 ( 35)   10 (146) 57
71. Talaj Markus BK ZŠ NR Hnúšťa 11.10.2006   38 (144)   18 (149) 56
72. Ondrej Filip BK ZŠ Sabinov 29.02.2004   43 (136) 43
72. Peťovský Oliver BK MI Trenčín 21.05.2005   20 ( 34)   12 (108)   11 ( 99) 43
74. Paška Andrej BK MI Trenčín 25.06.2005   20 ( 34)   12 (108)    8 (116) 40
75. Labuda Lukáš BK ZŠ Rozhanovce 09.02.2004   33 (148) 33
76. Bašo Patrik BK MI Trenčín 05.12.2004   20 ( 34)   12 (108) 32



77. Bobrovský Daniel Družst. Klenovec 10.12.2006   31 (144) 31
78. Iskra Ivan AC UNIZA Žilina 15.04.2004   12 (141)   10 (113)    4 (134)    1 (100) 27
79. Krcho Samuel AC UNIZA Žilina 08.03.2004   12 (141)   10 (113)    2 (100)    1 (134) 25
80. Kochan Pavel ŠK Hrachovo 17.10.2004   12 (139)   10 (144) 22
81. Argaláš Marek BO Nižná 19.02.2004   20 (144) 20
81. Čarnogurský Michal BK MI Trenčín 28.12.2006   20 ( 34) 20
83. Ďaďo Patrik BO Nižná 13.05.2005   14 (144) 14
83. Feňuš Nikolas BC Prešov 14.07.2004   11 (148)    2 (111)    1 (121) 14
83. Janešík Tomáš BKK Sliač 14.12.2004   14 (133) 14
86. Pagáč Šimon BK MI Trenčín 16.08.2005    9 ( 99) 9
87. Prát Richard BO Nižná 31.07.2004    7 (144) 7
88. Závada Aurel BK ZŠ Sabinov 28.04.2008    6 (147) 6

Rebríček SR 2014/2015, U11, štvorhra žiaci, priebežný stav k
16.3.2015
(dátum vytvorenia 1.4.2015)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Simeon BKK Sliač 19.02.2004 1900 ( 32) 1900 ( 34) 1900 ( 33) 1500 ( 27) 1188

( 35)  500 ( 29) 7200
2. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 1900 ( 33) 1900 ( 34) 1900 ( 32) 1188 ( 35)  500

( 29)  491 ( 31) 6888
3. Mravec Filip Loko Košice 26.08.2005 1500 ( 34) 1500 ( 33) 1035 ( 30) 1000 ( 29) 1000

( 32)  500 ( 28) 5035
4. Ház Milan KPŠ Košice 26.01.2004 1500 ( 33) 1500 ( 34) 1000 ( 32)  500 ( 29)  500

( 28)  310 ( 27) 4500
5. Baďura Filip BK MI Trenčín 12.06.2004 1500 ( 32) 1000 ( 33) 1000 ( 34)  766 ( 35)  310

( 28)  310 ( 29) 4266
5. Turek Andrej BK MI Trenčín 07.04.2004 1500 ( 32) 1000 ( 34) 1000 ( 33)  766 ( 35)  113

( 31)   24 (116) 4266
7. Frank Michal PBA Prešov 01.10.2004 1000 ( 32) 1000 ( 34)  936 ( 36)  500 ( 33)  310

( 29)  260 (142) 3436
7. Štefanko Martin PBA Prešov 30.01.2004 1000 ( 32) 1000 ( 34)  936 ( 36)  500 ( 33)  290

( 30)  260 (142) 3436
9. András Patrik KBC Košice 06.07.2004 1000 ( 33)  604 ( 36)  500 ( 34)  500 ( 32)  238

(139)  118 ( 30) 2604
9. Pavlovič Adam KBC Košice 03.10.2004 1000 ( 33)  604 ( 36)  500 ( 34)  500 ( 32)  238

(139)  172 (135) 2604
11. Páleš Stanislav BK ZŠ NR Hnúšťa 14.02.2004  580 ( 30)  500 ( 34)  500 ( 29)  500 ( 28)  340 (135)

 230 ( 32) 2080
12. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006  500 ( 33)  500 ( 34)  292 ( 36)  118 ( 30)   90 (142)

  57 (139) 1410
13. Hájek Michal KBC Košice 07.07.2004  500 ( 32)  500 ( 33)  200 ( 34)  118 ( 30)   20 (135)

  18 (115) 1318
14. Silváši Patrik KBC Košice 23.02.2004  500 ( 34)  500 ( 33)  172 (135)  118 ( 30)   57 (139)

  18 (115) 1290
15. Vranský Samuel Družst. Klenovec 14.10.2004  500 ( 34)  340 (135)  230 ( 32)  200 ( 33)  141 ( 36)

 121 (139) 1270
16. András Dominik KBC Košice 14.08.2006  500 ( 33)  292 ( 36)  230 ( 32)  200 ( 34)  118 ( 30)

  56 (137) 1222
17. Kostelník Jakub KBC Košice 02.07.2005  500 ( 32)  500 ( 33)  118 ( 30)   96 (135)   23 (142)

  18 (115) 1214
18. Kadlec Sebastián BKR Púchov 23.09.2004  500 ( 32)  370 ( 35)  200 ( 34)   42 ( 99)   28 (108)

   2 (102) 1112
19. Miščík Samuel PBA Prešov 24.02.2005  292 ( 36)  290 ( 30)  230 ( 32)  200 ( 34)   43 (115) 1012
20. Šoóš Matej BKK Sliač 13.04.2005  500 ( 34)  200 ( 33)  179 ( 35)  113 ( 31)   99 (105)

  20 (112) 992
21. Vojtek Lukáš BKR Púchov 12.05.2005  500 ( 32)  370 ( 35)  113 ( 31)    2 (102) 985
22. Petrovič Peter Loko B. Bystrica 04.03.2005  500 ( 34)  179 ( 35)  106 (149)   44 (135)   29 (144) 829



23. Mihaľov Adam Lokomotíva Bánov 25.08.2004  246 ( 31)  200 ( 33)  200 ( 34)  179 ( 35)  114 (108)
 105 (116) 825

24. Duleba Alex PBA Prešov 18.09.2004  292 ( 36)  230 ( 32)  200 ( 33)   43 (115)   23 (142) 765
25. Mitocha Jozef BK MI Trenčín 18.05.2004  500 ( 32)  200 ( 33)   42 ( 99)   20 ( 34)   12 (108)

  10 (116) 762
26. Polák Patrik KPŠ Košice 06.06.2004  230 ( 32)  200 ( 34)  200 ( 33)  118 ( 30)   18 (115) 748
27. Horenský Michal KBC Košice 21.01.2005  500 ( 33)  230 ( 32)   13 ( 98) 743
28. Cicoň Tomáš KPŠ Košice 20.10.2004  230 ( 32)  200 ( 34)  200 ( 33)   42 ( 36) 672
29. Kučera Denis CEVA Trenčín 14.09.2004  370 ( 35)  246 ( 31)   28 (108)   17 ( 99)    8 (102) 661
30. Šlosár Samuel BK ZŠ Sabinov 10.02.2006  230 ( 32)  200 ( 33)  141 ( 36)   52 (142)   14 (117)

  12 (144) 623
31. Bucher Šimon Loko Košice 21.07.2005  230 ( 32)  200 ( 33)  141 ( 36)   32 ( 98)   18 (115) 603
32. Bucher Ľuboš Loko Košice 22.01.2004  230 ( 32)  200 ( 33)  141 ( 36)   18 (115) 589
33. Závodský Matúš M-Šport Trenčín 10.01.2005  370 ( 35)  200 ( 34) 570
34. Čarnogurský Matúš BK MI Trenčín 30.08.2004  500 ( 32)   20 ( 34)   17 ( 99)   12 (108)   10 (116) 549
35. Pavlík Richard EFFORT Zvolen 18.02.2005  200 ( 33)  179 ( 35)  113 ( 31)   20 ( 34) 512
36. Merčiak Milan EFFORT Zvolen 09.09.2004  310 ( 27)  179 ( 35)   20 ( 34) 509
37. Dzurňák Ján ZŠOK Sp.Nová Ves 28.09.2005  200 ( 34)  141 ( 36)   52 (142) 393
38. Hloben Martin Slávia Trnava 14.09.2005  200 ( 34)  179 ( 35) 379
38. Straka Ľuboš Slávia Trnava 20.09.2005  200 ( 34)  179 ( 35) 379
40. Mihok Alex BK ZŠ Sabinov 06.04.2007  200 ( 33)  118 ( 30)    2 (115) 320
41. Váradi Filip Družst. Klenovec 07.01.2004  200 ( 34)   44 (135)   29 (144)   15 (139) 288
42. Rosina Samuel Alexander BK Šurany 07.02.2004  190 ( 99)   61 (108)   15 ( 31) 266
43. Plevák Matej BKR Púchov 22.02.2005  200 ( 34)   53 ( 35) 253
44. Törköly Timo BC Rim. Sobota 22.01.2006  106 (149)   66 (135)   57 (139)   14 (137)   13 ( 98)

  12 (144) 243
45. Paška Andrej BK MI Trenčín 25.06.2005  200 ( 34)   24 (116)   12 (108) 236
46. Matija Filip BK ZŠ Sabinov 12.06.2006  230 ( 32) 230
46. Matisovský Michal BK ZŠ Sabinov 10.12.2005  230 ( 32) 230
46. Petriľák Pavol BK ZŠ Sabinov 21.09.2005  230 ( 32) 230
49. Šilhár Martin BK MI Trenčín 16.07.2004  200 ( 33)   12 (108)   10 (116) 222
50. Bašo Patrik BK MI Trenčín 05.12.2004  200 ( 34)   12 (108) 212
51. Vetrák Miroslav ŠK Hrachovo 08.06.2007  162 (137)   16 (149)   15 (139)   12 (144) 205
52. Köhler Bruno KPŠ Košice 10.10.2006  200 ( 33) 200
52. Kubík Nikolas M-Šport Trenčín 14.03.2005  200 ( 34) 200
52. Štefánik Matúš KPŠ Košice 28.05.2006  200 ( 33) 200
55. Svoreň Matej EFFORT Zvolen 04.06.2006  179 ( 35) 179
56. Zakuťanský Matúš BC Prešov 07.01.2004  141 ( 36)   22 (148)    3 (121) 166
57. Fečo Ľuboslav BC Prešov 19.03.2004  141 ( 36)   13 (121)    2 (115) 156
58. Király Adam BC Rim. Sobota 28.03.2007   66 (135)   57 (139)   16 (149)   14 (137)   12 (144) 153
59. Talaj Markus BK ZŠ NR Hnúšťa 11.10.2006   99 (144)   37 (149) 136
60. Villem Lucas Lokomotíva Bánov 05.07.2006   53 ( 35)   42 ( 99)   12 (108)   10 (116) 117
61. Vetrák Matúš ŠK Hrachovo 17.04.2005   32 (137)   32 (139)   16 (149)   12 (144) 92
62. Gunda Timon BPR Bratislava 23.04.2004   60 (144)   10 (116) 70
62. Streharski Viktor BPR Bratislava 01.07.2005   60 (144)   10 (116) 70
64. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007   20 ( 34)   17 ( 99)   15 ( 31) 52
65. Peťovský Oliver BK MI Trenčín 21.05.2005   20 ( 34)   17 ( 99)   12 (108) 49



66. Kochan Pavel ŠK Hrachovo 17.10.2004   32 (139)   12 (144) 44
67. Husár Dávid KPŠ Košice 28.03.2004   42 ( 36) 42
68. Fajčík Tomáš BKK Sliač 27.04.2004   24 (116)    8 (101)    8 (109) 40
69. Palkoci Andrej BPR Bratislava 14.03.2006   29 (144)   10 (116) 39
70. Pučko Matej BK MI Trenčín 02.05.2006   20 ( 34)   15 ( 31) 35
71. Feňuš Nikolas BC Prešov 14.07.2004   22 (148)    3 (121) 25
72. Čarnogurský Michal BK MI Trenčín 28.12.2006   20 ( 34) 20
73. Pagáč Šimon BK MI Trenčín 16.08.2005   17 ( 99) 17
74. Argaláš Marek BO Nižná 19.02.2004   12 (144) 12
74. Ďaďo Patrik BO Nižná 13.05.2005   12 (144) 12
76. Fraštia Šimon BPR Bratislava 24.08.2004   10 (116) 10
76. Ondrejčák Gregor BPR Bratislava 20.06.2006   10 (116) 10

Rebríček SR 2014/2015, U11, mix žiaci, priebežný stav k
16.3.2015
(dátum vytvorenia 1.4.2015)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Simeon BKK Sliač 19.02.2004 2000 ( 33) 2000 ( 34) 2000 ( 32) 1220 ( 35)  846

( 31)  500 ( 27) 7220
2. Ház Milan KPŠ Košice 26.01.2004 1500 ( 33) 1500 ( 34) 1500 ( 32) 1000 ( 27) 1000

( 29) 1000 ( 28) 5500
3. Turek Andrej BK MI Trenčín 07.04.2004 1500 ( 34) 1500 ( 33) 1000 ( 32)  976 ( 35)  471

( 31)  108 ( 99) 4976
4. Frank Michal PBA Prešov 01.10.2004 1800 ( 34) 1080 ( 36) 1000 ( 33)  500 ( 32)  280

( 29)  170 (142) 4380
5. Mravec Filip Loko Košice 26.08.2005 1800 ( 33) 1000 ( 34) 1000 ( 32)  500 ( 27)  500

( 29)  300 ( 28) 4300
6. Páleš Stanislav BK ZŠ NR Hnúšťa 14.02.2004 1000 ( 33) 1000 ( 34) 1000 ( 32)  500 ( 28)  294

( 30)  280 ( 29) 3500
7. Baďura Filip BK MI Trenčín 12.06.2004 1800 ( 32) 1000 ( 34)  342 ( 35)  300 ( 28)  280

( 29)   90 ( 31) 3442
8. Miščík Samuel PBA Prešov 24.02.2005 1500 ( 32)  500 ( 34)  411 ( 36)  119 ( 30)   29

(115) 2530
9. Štefanko Martin PBA Prešov 30.01.2004 1000 ( 34)  500 ( 32)  500 ( 33)  411 ( 36)  119

( 30)   62 (115) 2411
10. Šoóš Matej BKK Sliač 13.04.2005  708 ( 35)  500 ( 34)  500 ( 29)  500 ( 33)  217

( 31)   22 (116) 2208
11. Pavlík Richard EFFORT Zvolen 18.02.2005 1000 ( 33)  500 ( 34)  342 ( 35)  217 ( 31) 2059
12. Kadlec Sebastián BKR Púchov 23.09.2004 1000 ( 33)  342 ( 35)  330 ( 32)   52 ( 99)   39

(108) 1724
13. András Patrik KBC Košice 06.07.2004 1000 ( 32)  500 ( 33)  119 ( 30)   29 ( 98) 1648
14. Mihaľov Adam Lokomotíva Bánov 25.08.2004  708 ( 35)  500 ( 33)  250 ( 34)  104 (116)   39

(108) 1562
15. Vranský Samuel Družst. Klenovec 14.10.2004  500 ( 32)  500 ( 33)  250 ( 34)  195 ( 36) 1445
16. Pavlovič Adam KBC Košice 03.10.2004  500 ( 32)  500 ( 34)  195 ( 36)  119 ( 30)   31

(142)   11 ( 98) 1314
17. Polák Patrik KPŠ Košice 06.06.2004  350 ( 33)  330 ( 32)  294 ( 30)  250 ( 34)    9

(115) 1224
18. Vojtek Lukáš BKR Púchov 12.05.2005  500 ( 32)  342 ( 35)  250 ( 34)   90 ( 31) 1182
19. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008  500 ( 33)  330 ( 32)  250 ( 34)   90 ( 31)   49 ( 35)

  21 ( 99) 1170
20. Mitocha Jozef BK MI Trenčín 18.05.2004  500 ( 32)  500 ( 34)   21 ( 99)    8 (116)    8 (108) 1029
21. Duleba Alex PBA Prešov 18.09.2004  500 ( 33)  330 ( 32)   76 ( 36)   29 (115) 935
22. Dzurňák Ján ZŠOK Sp.Nová Ves 28.09.2005  500 ( 34)  195 ( 36)   16 (142) 711
23. Merčiak Milan EFFORT Zvolen 09.09.2004  290 ( 27)  250 ( 34)  165 ( 35) 705



24. Petrovič Peter Loko B. Bystrica 04.03.2005  500 ( 34)  165 ( 35) 665
25. Silváši Patrik KBC Košice 23.02.2004  500 ( 33)  119 ( 30) 619
26. Závodský Matúš M-Šport Trenčín 10.01.2005  500 ( 34)   49 ( 35) 549
27. Bucher Ľuboš Loko Košice 22.01.2004  350 ( 33)  195 ( 36) 545
28. Kučera Denis CEVA Trenčín 14.09.2004  250 ( 34)  165 ( 35)   90 ( 31)   21 (108) 526
29. Bucher Šimon Loko Košice 21.07.2005  500 ( 32)   11 ( 98) 511
30. Horenský Michal KBC Košice 21.01.2005  500 ( 32) 500
31. Hloben Martin Slávia Trnava 14.09.2005  250 ( 34)  165 ( 35) 415
31. Plevák Matej BKR Púchov 22.02.2005  250 ( 34)  165 ( 35) 415
31. Straka Ľuboš Slávia Trnava 20.09.2005  250 ( 34)  165 ( 35) 415
34. Paška Andrej BK MI Trenčín 25.06.2005  250 ( 34)    8 (108)    8 (116) 266
35. Váradi Filip Družst. Klenovec 07.01.2004  250 ( 34) 250
36. Svoreň Matej EFFORT Zvolen 04.06.2006  165 ( 35) 165
36. Villem Lucas Lokomotíva Bánov 05.07.2006  165 ( 35) 165
38. Mihok Alex BK ZŠ Sabinov 06.04.2007  119 ( 30)   29 (115) 148
39. Čarnogurský Matúš BK MI Trenčín 30.08.2004   90 ( 31)   21 ( 99)    8 (108)    8 (116) 127
40. András Dominik KBC Košice 14.08.2006  119 ( 30) 119
40. Hájek Michal KBC Košice 07.07.2004  119 ( 30) 119
40. Kostelník Jakub KBC Košice 02.07.2005  119 ( 30) 119
43. Šlosár Samuel BK ZŠ Sabinov 10.02.2006   76 ( 36)   29 (115) 105
44. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007   90 ( 31) 90
44. Pučko Matej BK MI Trenčín 02.05.2006   90 ( 31) 90
46. Fečo Ľuboslav BC Prešov 19.03.2004   76 ( 36) 76
47. Rosina Samuel Alexander BK Šurany 07.02.2004   52 ( 99) 52
48. Šilhár Martin BK MI Trenčín 16.07.2004   22 (116)   21 (108) 43
49. Törköly Timo BC Rim. Sobota 22.01.2006   27 (107)   11 ( 98) 38
50. Bašo Patrik BK MI Trenčín 05.12.2004    8 (108) 8
50. Peťovský Oliver BK MI Trenčín 21.05.2005    8 (108) 8

Rebríček SR 2014/2015, U11, dvojhra žiačky, priebežný stav
k 16.3.2015
(dátum vytvorenia 1.4.2015)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Telehaničová Michaela Loko Košice 31.03.2004 2000 ( 33) 2000 ( 34) 2000 ( 32) 1500 ( 27) 1500

( 28) 1500 ( 29) 7500
2. Mrázová Tamara Lokomotíva Bánov 22.07.2004 1800 ( 34) 1800 ( 33) 1500 ( 32)  960 ( 35)  451

( 31)  290 ( 29) 6060
3. Klobučníková Veronika Lokomotíva Bánov 01.05.2004 1500 ( 33) 1500 ( 34) 1500 ( 32) 1200 ( 35)  500

( 29)  373 ( 31) 5700
4. Figuliová Alexandra Družst. Klenovec 20.02.2004 1800 ( 32) 1500 ( 33) 1500 ( 34)  660 ( 36)  500

( 27)  370 (144) 5460
5. Dirgová Sofia Anna PBA Prešov 11.05.2004 1220 ( 36) 1000 ( 33) 1000 ( 34) 1000 ( 32)  500

( 29)  436 ( 30) 4220
6. Slosiariková Sofia KPŠ Košice 20.09.2004 1000 ( 32) 1000 ( 33) 1000 ( 34)  436 ( 30)  294

( 36)  280 (138) 3436
7. Michalková Nina Milada BKR Púchov 24.01.2005 1000 ( 33) 1000 ( 34)  744 ( 35)  640 ( 32)  294 ( 31)

 290 ( 29) 3384
8. Krotká Karolína KPŠ Košice 07.10.2004 1000 ( 32)  660 ( 36)  640 ( 33)  500 ( 34)  290 ( 29)

 290 ( 27) 2800



9. Výbochová Lea EFFORT Zvolen 16.10.2005 1000 ( 34)  744 ( 35)  600 ( 33)  216 ( 31)  110 (146)
  60 (133) 2560

10. Lázárová Natália KGB Rožňava 05.08.2005  976 ( 36)  436 ( 30)  420 ( 32)  360 ( 33)  143 (139)
 100 (142) 2192

11. Vrbinská Emma Družst. Klenovec 05.08.2004 1000 ( 33)  310 ( 32)  294 ( 36)   97 (144)   54 (149)
  24 (107) 1701

12. Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005  540 ( 33)  500 ( 34)  340 ( 32)  294 ( 36)  157 ( 30)
 106 (117) 1674

13. Mravíková Michaela Loko B. Bystrica 10.03.2004  540 ( 33)  500 ( 34)  420 ( 35)  167 ( 31)  141 (144)
  72 (149) 1627

14. Jágriková Nikola BKR Púchov 03.04.2005  500 ( 34)  420 ( 35)  360 ( 32)  340 ( 33)  103 (141)
  79 ( 31) 1620

15. Bajusová Alexandra PBA Prešov 25.08.2004  540 ( 32)  500 ( 34)  294 ( 36)  157 ( 30)   62 (138)
  36 (115) 1491

16. Kadlecová Olívia BKR Púchov 23.09.2004  420 ( 32)  420 ( 33)  312 ( 35)  290 ( 34)  196 ( 31)
  20 (108) 1442

17. Kováčová Rebeka BKR Púchov 17.07.2004  420 ( 32)  420 ( 33)  290 ( 34)  275 ( 31)  192 ( 35)
  73 (141) 1405

18. Osuchová Sofia Družst. Klenovec 05.07.2004 1000 ( 32)  290 ( 34)   24 (107) 1314
19. Michalková Timea BK MI Trenčín 18.08.2005  500 ( 34)  420 ( 32)  246 ( 35)  128 ( 31)   54 (116)

  12 ( 99) 1294
20. Skybová Anna Loko Košice 22.03.2005  540 ( 32)  420 ( 33)  159 ( 36)   90 ( 34) 1209
21. Marťáková Michaela CEVA Trenčín 28.08.2005  500 ( 34)  312 ( 35)   42 (141)   31 (113)   19 (134)

  10 (108) 885
22. Kozloková Iveta ŠK Hrachovo 03.11.2005  230 (144)  190 (137)  186 (149)   74 (139)   72 (122)

  58 (109) 680
23. Pleváková Ivana BKR Púchov 22.02.2005  500 ( 34)  156 ( 35)   14 (141) 670
24. Janušková Simona BK MI Trenčín 08.03.2004  600 ( 32)   10 (108)    3 ( 99) 613
25. Duffeková Veronika Slávia Trnava 02.08.2004  290 ( 34)  156 ( 35)  108 ( 31)   26 (116) 580
26. Ivanovičová Johana SC Pohoda Trnava 08.12.2006  192 ( 35)  187 ( 31)  170 ( 34)   25 (141) 574
27. Holienčíková Ninka AC UNIZA Žilina 15.07.2004  290 ( 34)  152 (141)   76 (134)    2 (102) 520
28. Paluchová Edita KPŠ Košice 20.06.2004  420 ( 33) 420
29. Bogušová Dušana KBC Košice 22.10.2005  208 ( 36)  157 ( 30)   42 (139) 407
30. Katerinčinová Eliška Sokol Ilava 21.07.2004  246 ( 35)   90 ( 34)   40 ( 31)   26 (116)   25 (141)

   9 (134) 402
31. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008  290 ( 34)   48 ( 35)   14 (141) 352
32. Kurimaiová Lujza Lea PBA Prešov 10.04.2005  310 ( 32) 310
33. Pašková Dorota BK MI Trenčín 05.03.2004  290 ( 34)   10 (108)    6 (116) 306
34. Vojtíšková Ela M-Šport Trenčín 10.10.2006  290 ( 34) 290
35. Maniková Dominika BC Prešov 28.03.2004  183 ( 36)   36 (115)    8 (111)    3 (148) 230
35. Orságová Emma CEVA Trenčín 06.12.2005   90 ( 34)   72 ( 35)   42 (141)   26 (134)   18 (113)

   6 (100) 230
37. Zaťková Lýdia AC UNIZA Žilina 07.09.2004  170 ( 34)   42 (141)    6 (113) 218
38. Klačanská Ella BKR Púchov 06.11.2006  140 ( 34)   36 ( 35)    6 (141) 182
39. Kubaliaková Daniela BC Rim. Sobota 11.03.2005   60 (144)   40 (135)   35 (137)   27 (149)   21 (139) 162
40. Čelovská Nina BC Prešov 17.01.2004  135 ( 36)   14 (115)    7 (111)    1 (148) 157
41. Kurtíková Janka ŠK Hrachovo 14.02.2004   49 (144)   33 (139)   26 (135)   25 (137)   20 (122)

  15 (149) 133
42. Čmelíková Letícia BC Prešov 19.07.2004   86 ( 36)   14 (115)    9 (111)    4 (148)    1 (121) 113
43. Vašatová Hana M-Šport Trenčín 05.09.2007  102 ( 35) 102
43. Vašatová Lucia M-Šport Trenčín 04.02.2006  102 ( 35) 102
45. Šusteková Laura ŠK Hrachovo 05.03.2004   42 (149)   30 (144)   14 (135)   12 (137)   12 (139) 98
46. Dlábiková Eliška BK MI Trenčín 21.01.2006   90 ( 34) 90
47. Jakubová Nina BC Prešov 07.03.2004   61 ( 36)   14 (115)    2 (121)    2 (111)    1 (148) 79
48. Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006   40 ( 34)   20 ( 31) 60
49. Koščová Simona BC Prešov 30.07.2004   37 ( 36)   14 (115)    6 (111)    2 (148)    1 (121) 59



50. Andrejková Nikola BC Prešov 19.02.2004   23 (111)   14 (115)   10 (148)    2 (121) 49
51. Štanská Eva AC UNIZA Žilina 08.10.2004   42 (141) 42
52. Lániková Vanda BKK Sliač 18.05.2004   25 (146)    4 (118) 29
53. Šutková Emma BC Prešov 11.03.2004   14 (115)    4 (111)    2 (121)    2 (148) 22
53. Talpašová Katarína Loko Košice 12.05.2004   22 ( 98) 22
55. Grešová Zuzana BK Sabinov 23.12.2005   20 (138)    1 (106) 21
56. Palková Karina BO Nižná 10.02.2004   19 (144) 19
56. Štesková Ema BKK Sliač 06.02.2004   17 (146)    2 (118) 19
58. Garguláková Alžbeta BKK Sliač 30.01.2006    8 (133)    8 (140) 16
59. Švačová Kristína BC Prešov 03.02.2004   14 (111) 14
60. Šucová Katarína ZŠOK Sp.Nová Ves 21.02.2005   10 (147) 10
61. Kontrová Anna BKK Sliač 25.05.2005    8 (146) 8
62. Lacušková Veronika BK ZŠ Rozhanovce 15.06.2004    7 (148) 7
63. Fajberová Sára KBŠ Dolný Kubín 07.06.2004    3 (118) 3
63. Majerská Katarína KBŠ Dolný Kubín 04.05.2004    3 (118) 3
63. Tallová Veronika BK ZŠ Sabinov 26.11.2004    3 (147) 3
66. Škurlová Zuzana BK ZŠ Sabinov 14.05.2008    2 (147) 2

Rebríček SR 2014/2015, U11, štvorhra žiačky, priebežný stav
k 16.3.2015
(dátum vytvorenia 1.4.2015)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Slosiariková Sofia KPŠ Košice 20.09.2004 1900 ( 33) 1900 ( 32) 1900 ( 34) 1170 ( 36)  290

( 28)  290 ( 29) 6870
2. Telehaničová Michaela Loko Košice 31.03.2004 1900 ( 34) 1900 ( 32) 1900 ( 33)  811 ( 30)  500

( 29)  500 ( 28) 6511
3. Mrázová Tamara Lokomotíva Bánov 22.07.2004 1500 ( 33) 1007 ( 31) 1000 ( 34) 1000 ( 27) 1000

( 29) 1000 ( 32) 4507
4. Klobučníková Veronika Lokomotíva Bánov 01.05.2004 1500 ( 33) 1000 ( 32) 1000 ( 34)  936 ( 35)  531

( 31)  500 ( 27) 4436
5. Figuliová Alexandra Družst. Klenovec 20.02.2004 1500 ( 34) 1000 ( 33)  500 ( 32)  500 ( 27)  373 ( 30)

 299 ( 36) 3500
6. Dirgová Sofia Anna PBA Prešov 11.05.2004 1000 ( 33) 1000 ( 34) 1000 ( 32)  299 ( 36)  290

( 29)  290 ( 28) 3299
7. Osuchová Sofia Družst. Klenovec 05.07.2004 1500 ( 32) 1500 ( 34)   37 (107) 3037
8. Vrbinská Emma Družst. Klenovec 05.08.2004 1500 ( 32) 1000 ( 33)  299 ( 36)  211 (149)   37 (144)

  37 (107) 3010
9. Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005 1000 ( 33)  598 ( 36)  500 ( 32)  373 ( 30)  290 ( 29)

 290 ( 28) 2471
10. Krotká Karolína KPŠ Košice 07.10.2004 1170 ( 36)  500 ( 33)  500 ( 32)  290 ( 29)  270 ( 34)

 270 ( 27) 2460
11. Bajusová Alexandra PBA Prešov 25.08.2004 1000 ( 32) 1000 ( 34)  299 ( 36)  155 ( 30)   71 (115) 2454
12. Jágriková Nikola BKR Púchov 03.04.2005  604 ( 35)  500 ( 32)  500 ( 34)  500 ( 33)  245 ( 31)

  37 (108) 2104
12. Michalková Nina Milada BKR Púchov 24.01.2005  604 ( 35)  500 ( 33)  500 ( 34)  500 ( 32)  290 ( 28)

 290 ( 29) 2104
14. Michalková Timea BK MI Trenčín 18.08.2005  531 ( 31)  500 ( 32)  500 ( 34)  292 ( 35)   33 (116)

  10 ( 99) 1823
15. Lázárová Natália KGB Rožňava 05.08.2005  598 ( 36)  373 ( 30)  330 ( 32)  260 (144)   76 (135)

  74 (149) 1561
16. Kadlecová Olívia BKR Púchov 23.09.2004  500 ( 34)  500 ( 33)  330 ( 32)  141 ( 35)  101 ( 31)

  37 (108) 1471
16. Kováčová Rebeka BKR Púchov 17.07.2004  500 ( 34)  500 ( 33)  330 ( 32)  141 ( 35)  101 ( 31)

  14 (108) 1471
18. Mravíková Michaela Loko B. Bystrica 10.03.2004  500 ( 33)  292 ( 35)  270 ( 34)  260 (144)  130 (139)

 101 ( 31) 1322



19. Výbochová Lea EFFORT Zvolen 16.10.2005  500 ( 33)  292 ( 35)  270 ( 34)  101 ( 31) 1163
20. Skybová Anna Loko Košice 22.03.2005  500 ( 32)  500 ( 33)  124 ( 36) 1124
21. Pašková Dorota BK MI Trenčín 05.03.2004  500 ( 34)   33 (116)   14 (108) 547
22. Holienčíková Ninka AC UNIZA Žilina 15.07.2004  500 ( 34) 500
22. Kurimaiová Lujza Lea PBA Prešov 10.04.2005  500 ( 32) 500
22. Zaťková Lýdia AC UNIZA Žilina 07.09.2004  500 ( 34) 500
25. Marťáková Michaela CEVA Trenčín 28.08.2005  270 ( 34)  141 ( 35)   14 (108)    1 (102) 426
25. Orságová Emma CEVA Trenčín 06.12.2005  270 ( 34)  141 ( 35)   14 (108)    1 (102) 426
27. Duffeková Veronika Slávia Trnava 02.08.2004  270 ( 34)  101 ( 31)   42 ( 35)   11 (116) 424
28. Katerinčinová Eliška Sokol Ilava 21.07.2004  292 ( 35)  101 ( 31) 393
29. Janušková Simona BK MI Trenčín 08.03.2004  330 ( 32)   37 (108)   10 ( 99) 377
30. Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006  270 ( 34)  101 ( 31) 371
31. Pleváková Ivana BKR Púchov 22.02.2005  270 ( 34)   42 ( 35) 312
32. Dlábiková Eliška BK MI Trenčín 21.01.2006  270 ( 34) 270
33. Kozloková Iveta ŠK Hrachovo 03.11.2005   90 (144)   68 (101)   55 (109)   46 (139)   44 (135)

  40 (112) 259
34. Kubaliaková Daniela BC Rim. Sobota 11.03.2005   90 (144)   46 (139)   31 (149)   20 (135)   12 (137) 187
35. Čmelíková Letícia BC Prešov 19.07.2004  124 ( 36)   27 (115)    2 (148)    2 (121) 155
36. Jakubová Nina BC Prešov 07.03.2004  124 ( 36)   27 (115)    2 (121)    1 (148) 154
36. Koščová Simona BC Prešov 30.07.2004  124 ( 36)   27 (115)    2 (148)    1 (121) 154
38. Kurtíková Janka ŠK Hrachovo 14.02.2004   44 (135)   40 (112)   37 (144)   31 (149)   27 (137)

  16 (122) 152
38. Maniková Dominika BC Prešov 28.03.2004  124 ( 36)   27 (115)    1 (148) 152
40. Bogušová Dušana KBC Košice 22.10.2005  124 ( 36)   26 (139) 150
41. Klačanská Ella BKR Púchov 06.11.2006  141 ( 35) 141
41. Vašatová Hana M-Šport Trenčín 05.09.2007  141 ( 35) 141
41. Vašatová Lucia M-Šport Trenčín 04.02.2006  141 ( 35) 141
41. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008  141 ( 35) 141
45. Andrejková Nikola BC Prešov 19.02.2004   71 (115)    9 (148)    2 (121) 82
46. Šusteková Laura ŠK Hrachovo 05.03.2004   31 (149)   20 (135)   12 (137)   12 (139) 75
47. Palková Karina BO Nižná 10.02.2004   37 (144) 37
48. Čelovská Nina BC Prešov 17.01.2004   27 (115)    9 (148) 36
49. Šutková Emma BC Prešov 11.03.2004   27 (115)    4 (148)    2 (121) 33
50. Talpašová Katarína Loko Košice 12.05.2004    7 ( 98) 7
51. Lacušková Veronika BK ZŠ Rozhanovce 15.06.2004    4 (148) 4

Rebríček SR 2014/2015, U11, mix žiačky, priebežný stav k
16.3.2015
(dátum vytvorenia 1.4.2015)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Mrázová Tamara Lokomotíva Bánov 22.07.2004 2000 ( 32) 2000 ( 34) 2000 ( 33) 1320 ( 35)  990

( 31)  500 ( 29) 7320
2. Telehaničová Michaela Loko Košice 31.03.2004 1800 ( 33) 1500 ( 28) 1500 ( 32) 1200 ( 30) 1000

( 29) 1000 ( 34) 6000
3. Klobučníková Veronika Lokomotíva Bánov 01.05.2004 1500 ( 33) 1500 ( 34) 1056 ( 35) 1000 ( 32)  825

( 31)  500 ( 28) 5056



4. Slosiariková Sofia KPŠ Košice 20.09.2004 1500 ( 34) 1500 ( 33) 1000 ( 32)  812 ( 36)  136
( 30)   62 (115) 4812

5. Dirgová Sofia Anna PBA Prešov 11.05.2004 1800 ( 34) 1160 ( 36) 1000 ( 33)  500 ( 32)  290
(142)  280 ( 29) 4460

6. Michalková Timea BK MI Trenčín 18.08.2005 1800 ( 32) 1000 ( 34)  550 ( 31)  370 ( 35)   49 ( 99)
  32 (116) 3720

7. Výbochová Lea EFFORT Zvolen 16.10.2005 1500 ( 27) 1000 ( 33)  500 ( 34)  370 ( 35)  253 ( 31) 3370
8. Figuliová Alexandra Družst. Klenovec 20.02.2004 1000 ( 33) 1000 ( 34) 1000 ( 32)  336 ( 30)  300

( 28)  290 ( 27) 3336
9. Bajusová Alexandra PBA Prešov 25.08.2004 1500 ( 32)  500 ( 34)  441 ( 36)  136 ( 30)   29 (115) 2577
10. Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005 1000 ( 34)  500 ( 32)  500 ( 33)  441 ( 36)  136 ( 30)

  93 (142) 2441
11. Michalková Nina Milada BKR Púchov 24.01.2005 1000 ( 33)  500 ( 34)  370 ( 35)  330 ( 32)  300 ( 28)

 290 ( 27) 2200
12. Lázárová Natália KGB Rožňava 05.08.2005 1000 ( 32)  500 ( 33)  336 ( 30)  210 ( 36)   29 (115)

  27 (142) 2046
13. Jágriková Nikola BKR Púchov 03.04.2005  766 ( 35)  500 ( 33)  500 ( 32)  250 ( 34)  105 ( 31)

  24 ( 99) 2016
14. Kováčová Rebeka BKR Púchov 17.07.2004  766 ( 35)  500 ( 33)  330 ( 32)  253 ( 31)  250 ( 34)

  59 (116) 1849
15. Krotká Karolína KPŠ Košice 07.10.2004  500 ( 33)  500 ( 34)  336 ( 30)  330 ( 32)  280 ( 29)

 123 (107) 1666
16. Kadlecová Olívia BKR Púchov 23.09.2004  500 ( 32)  500 ( 33)  370 ( 35)  250 ( 34)  105 ( 31)

  13 (108) 1620
17. Skybová Anna Loko Košice 22.03.2005  500 ( 32)  350 ( 33)  250 ( 34)  210 ( 36) 1310
18. Mravíková Michaela Loko B. Bystrica 10.03.2004  500 ( 34)  500 ( 33)  179 ( 35)  105 ( 31) 1284
19. Vrbinská Emma Družst. Klenovec 05.08.2004  500 ( 32)  500 ( 33)   82 ( 36)    9 (107) 1091
20. Osuchová Sofia Družst. Klenovec 05.07.2004  500 ( 32)  250 ( 34)   29 (107) 779
21. Duffeková Veronika Slávia Trnava 02.08.2004  250 ( 34)  179 ( 35)  105 ( 31)   32 (116) 566
21. Katerinčinová Eliška Sokol Ilava 21.07.2004  250 ( 34)  179 ( 35)  105 ( 31)   32 (116) 566
23. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008  500 ( 34)   53 ( 35) 553
24. Pašková Dorota BK MI Trenčín 05.03.2004  500 ( 34)   13 (108)   12 (116) 525
25. Janušková Simona BK MI Trenčín 08.03.2004  500 ( 32)   13 (108)   10 ( 99) 523
26. Vojtíšková Ela M-Šport Trenčín 10.10.2006  500 ( 34) 500
27. Marťáková Michaela CEVA Trenčín 28.08.2005  250 ( 34)  179 ( 35)   34 (108) 463
27. Orságová Emma CEVA Trenčín 06.12.2005  250 ( 34)  179 ( 35)   34 (108) 463
29. Klačanská Ella BKR Púchov 06.11.2006  250 ( 34)  179 ( 35) 429
29. Pleváková Ivana BKR Púchov 22.02.2005  250 ( 34)  179 ( 35) 429
31. Paluchová Edita KPŠ Košice 20.06.2004  350 ( 33) 350
32. Bogušová Dušana KBC Košice 22.10.2005  210 ( 36)  136 ( 30) 346
33. Kurimaiová Lujza Lea PBA Prešov 10.04.2005  330 ( 32) 330
34. Dlábiková Eliška BK MI Trenčín 21.01.2006  250 ( 34) 250
35. Vašatová Hana M-Šport Trenčín 05.09.2007  179 ( 35) 179
36. Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006  105 ( 31) 105
37. Maniková Dominika BC Prešov 28.03.2004   82 ( 36) 82
38. Vašatová Lucia M-Šport Trenčín 04.02.2006   53 ( 35) 53
39. Andrejková Nikola BC Prešov 19.02.2004   29 (115) 29
39. Kozloková Iveta ŠK Hrachovo 03.11.2005   29 (107) 29
41. Talpašová Katarína Loko Košice 12.05.2004    7 ( 98) 7


